proceder à abertura de Crédito Adicional Suplementar

A Câmara Municipal de Planalto, Estado do Paraná, aprovou, e

eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito

Adicional Suplementar ao Orçamento de 2025, no valor de R$ 6.351.105,02 (Seis
milhões, trezentos e cinquenta e um mil, cento e cinco reais e dois centavos) conforme
Classificação Funcional Programálica abaixo:

05 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
05.115- DEPARTAMENTO DE OBRAS

15.452.1501.1052 - Pavimentação Urbana

00647- 4.4.90.51.00.00 - Obras e Instalações
01926 - SECID - Convênio 1052 - Asfalto Novo SIT 75471....